关于召开第三届第六次教代会的通知
    根据《中华人民共和国工会法》和《中国工会章程》，以及我区有关要求，经学校工会委员会和校行政研究、学校党支部同意，决定召开学校第三届第六次教职工代表大会。现将有关事项通知如下：

    一、会议时间：2014年10月27日下午2：00

    二、会议地点：学校阶梯教室
    三、参加对象：学校在职的第三届教职工正式代表和列席代表。
四、会议主要议程：
1、王校长作《学校工作》的工作报告
2、曹校长作《奖励性绩效工资实施方案（修订稿）》的工作报告
3、分组讨论
4、主席团汇总讨论意见
5、大会表决
常州市新北区新华实验小学工会
二〇一四年十月二十七日